26/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/16399E67 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 032/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

I - Designar, a partir de 02 de janeiro do ano em curso, o Senhor
ARISTÓTELES RAYMUNDO DE FRANÇA, matrícula nº 60087-
3, Diretor Financeiro, para responder pelos Suprimentos Individuais
de Consumo de Pessoa Jurídica e materiais de consumo desta Câmara.

II - Fica determinado 02 (dois) salários mínimos mensais, para as
despesas do Suprimento, acima mencionadas.

III – A presente Portaria entra em vigor na data de assinatura e revoga
as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDÊNCIA, em 25 de janeiro de 2017.

JORGE FEDERAL
Presidente

Publicado por:

Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira
Código Identificador:16399E67

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/03/2017. Edição 1784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/